
70-luvulla perustettu Pähkinä- 
rinne on täyttämässä 50 vuotta. 
Juhlavuotta suunnittelee koor-
dinaatioryhmä, jonka koolle-
kutsujana toimii Lionsklubin 
Ari-Pekka Launne. 

  ”Pähkinärinteen Lionsklubin 
piirissä syntyi syksyllä 2019 aja-
tus merkkivuoden huomioimi-
sesta  yhteistyössä alueen mui-
den yhteisöjen kanssa,” kertoo 
Launne.

Lionsit kutsuivat muut yh-
teisöt pariin palaveriin, joissa 
sovittiin koordinointiryhmän 
perustamisesta. 

”Ryhmään tulivat mukaan 
Pähkinä-Marttojen Helena Ahl-
berg, Pähkinärinneseuran Visa 
Pekkarinen ja Hämeenkylän 
seurakunnan Matti Hyry.”

Aloitteen tehneestä Lions-
klubista mukana on Launnen 
lisäksi myös Pähkinärinneseu-
raa takavuosina johtanut Esko 
Nikkilä. 

”Ryhmä ehti kokoontua  vain 
kerran ennen kevään korona-
epidemian alkua”, kertoo Nik-

”Katsottuani Lammen kunnon 
heikkenemistä aikani, päätin 
tarttua puhelimeen ja soitin sii-
tä Vantaan Sanomille."

Näin kertoo Lea Hoikka, joka 
kerää lammen rannalla nimiä 
sen kunnossapidon puolesta.  

Hoikan soitosta seurasi Van-
taan Sanomien etusivun juttu. 

Miksei kaisloja raivata, miksi 
näyttää siltä, että lampi saa kas-

vaa umpeen? Asukkaat eivät ole 
saaneet tähän vastausta.  

Onko syy rahapula vai se, että 
vastarannalla asuu suojeltavaa 
viitasammakkoa?     

Tuleva yleiskaava on vasta kä-
sittelyssä, joten se ei selitä ny-
kytilaa. Sensijaan tuleviin vuosi-
kymmeniin se voi vaikuttaa, koska 
kaavaluonnos esittää lampea luo-
alueeksi.                      > SIVULLE  2     

”Pähkinärinne on alueena luon-
nonläheinen ja asukkaat todella 
mukavia ja asiallisia."

Näin  kertoo kokemuksistaan 
Miia Mettälä, joka on johtanut 
Pähkinähoitoa vuodesta 2018.    

  "Työssäni olen kokenut eri-
tyisen positiiviseksi asukkaiden 
antamien palautteiden rakenta-
van sävyn."            > SIVULLE 3

PÄHKINÄRINNE TÄYTTÄÄ 50 VUOTTA

Tuomelasta   
kulttuuritalo?

"Mukavia ihmisiä"  

Pähkinärinteen kansalaisjärjestöt valmistelevat vuodesta 2021 kaikkien asukkaiden  yhteistä  juhlavuotta.
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kilä. ”Silti peruslinjoja saatiin jo 
sovittua.” 
KORONA VIIVÄSTYTTI 
”Korona keskeytti tekemisen,  
mutta elämän palaillessa nor-
maalimpaan, voidaan jatkaa sii-
tä mihin jäätiin”, sanoo Launne. 

”Niinpä tarkistetaan aikatau-
luja ja viritetään juhlatunnel-
maa aavistuksen viivästettynä.”

Pähkinärinneseuran puheen-
johtaja Arno de la Chapellen 
mukaan juhla on hyvä syy tavata 
ja tutustua paremmin toisiimme 
ja kotiseutuumme.  

”Pähkinärinne on alue, jo-
hon olemme kiintyneet ja ko-
tiutuneet. 50 vuotta sitten se 
rakennettiin aikansa parhaana 
alueena Vantaalle. Olemme siitä 
ylpeitä ja haluamme sen säily-
vän ja kehittyvän jatkossakin.”

Launne kertoo, että yksi 
ideoista on kytkeä alueen va-
kiintuneet tapahtumat osaksi 
juhlavuotta.  ”Eri yhteisöillä on 
toimintasuunnitelmassaan lu-
kuisia tapahtumia, joista muo-

dostuvaan ketjuun lisätään ripa-
us prestiisiä juhlan kunniaksi." 
   ”Samalla tietyt jo perinteiset, 
yhdessä järjestettävät tapahtu-
mat kuten Jouluvalot ja Pägyn 
Päivä rytmittäisivät merkkivuot-
ta.”

Sen, millaiseksi alueen juhla-
vuosi muodostuu, ratkaisevat 
pitkälti alueen järjestöt, yhtei-
söt, yrittäjät ja  taloyhtiöt.  Koor-
dinaatioryhmä on viisi ihmistä, 
jotka voivat ehdottaa asioita 
- mutta resurssit ja päätösvalta 
löytyvät muualta.

TEHDÄÄN YHDESSÄ

Launne toivoo, että juhla-
vuoden puitteissa syntyisi uutta 
Pähkinärinnettä dokumentoivaa 
materiaalia.  ”Olisiko esimerkiksi 
verkkosivuina toteutettava ”ky-
lähistoria” tällainen, ” Launne 
pohtii. 

Idealistalla ovat myös ulkoil-
matapahtumat. 

”Eräs ajatus on picnic lammen 
rantamilla. Myös erilaiset urhei-
lukisat, kuten Jellonahiihto tai 

Ratagolf-turnaus kuuluvat ku-
vaan. Kulttuurin puolta voisivat 
edustaa piirustuskilpailu kou-
lulaisille ja konsertti koululla", 
kertoo Launne.

Launnen mukaan nämäkin 
voisi juhlavuoden perusidean 
mukaisesti tehdä yhteistyössä 
eri yhteisöjen kanssa. 

MERKKIVUODEN KALENTERI

Kun juhlavuoden elementit täs-
mentyvät, tavoitteena on luoda 
merkkivuoden kalenteri. 
   ”Tähän voitaisiin ottaa kaikki 
sellaiset tapahtumat, joita alu-
eella järjestetään. Ryhmälle voi 
ilmoittaa tapahtumia sähköpos-
titse, ja ryhmä vastaa kalenterin 
päivittämisestä. ”     

”Oma toiveeni tietysti on, 
että erityisesti nuoriso huomi-
oidaan”, sanoo Launne. ”Ja että 
mahdollisimman moni löytäisi 
merkkivuoden aikana jotain 
uutta kivaa kotilähiöstään.”

Pähkinähoidon Miia Mettälä tapaa työssään 

Vantaan Tekninen lautakunta 
torppasi elokuussa virkamies-
esityksen vuokrata Tuomelan 
koulu Camelot Asukasvahtipal-
velu Oy:lle. 
   Lautakunta toivoo, että raken-
nuksen toimintaa pyörittäisivät 
paikalliset yhteisöt vaikkapa 
osuuskuntana. 

Päätös oli hyvä uutinen paikal-
lisille toimijoille kuten Hämeen-
kylän omakotiyhdistykselle  ja 
Länsi-Vantaan Musiikkiopistolle. 

Idean koulun vuokraamisesta 
kulttuuri-osuuskunnalle heitti 
ensimmäisenä Petteri Niskanen 
blogissaan. Blogi poiki kannus-
tavia yhteydenottoja asukas-, 
koulu- ja järjestöaktiiveilta. 

Niiden innostamana Musiik-
kiopiston rehtori Pauliina Okko-
nen ja Petteri Niskanen lähtivät 
keräämään kiinnostuneita vuok-
ralaisia somessa. Vaikka oli  hei-
näkuu, löytyi heti parikymmen-
tä  halukasta.           > SIVULLE 2

LEHDEN TUOTTO 
MENEE HYVÄN- 

TEKEVÄISYYS- JA  
PALVELUTYÖHÖN  
TÄLLÄ SEUDULLA. 

KIITOS YHTEISTYÖ-
KUMPPANEILLEMME!

Kesällä syntynyt Kulttuurituomela.fi-projekti haastaa virka-
miessuunnitelmat vuokrata koulu hollantilaisfirmalle.

Lammaslampi
ongelmissa

Pähkinäsauna  
Viihtyisä sauna, uima-allas, 

keittiö ja kokoustila 
Lammastiellä. 

www.pahkinasauna.fi

Pähkinärinteen
ratagolf 

Tule taas ensi keväänä
 pelaamaan perheen tai 

tuttujen kanssa! 

Kuvat: Arno de le Chapelle
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P Ä ÄT O I M I T T A J A LTAP Ä ÄT O I M I T T A J A LTA

NYT IDEOIMAAN 
UUTTA LEHTEÄ!  

> JATKUU ETUSIVULTA.  Hämeen-
kylän omakotiyhdistys (HOKY) on 
tyytyväinen lautakunnan päätök-
seen. 
   ”Tuomela on Hämeenkylän sy-
dän ja on hienoa, että vaikkei se 
toimisikaan hetkeen enää koulu-
na, niin se sykkii jatkossakin kult-
tuurin tahdissa”, sanoo HOKY:n 
puheenjohtaja Markus Lyyra.
 
Länsi-Vantaan Musiikkiopisto 
(entinen Musike)  on toiminut 
Tuomelassa  pitkään. Sillä on 18 
opettajaa ja noin 500 oppilasta.  

”Oppilaista noin 200 on käynyt  
tunneilla Tuomelassa", kertoo 
rehtori Okkonen. "Tuomela sopii 
tilojensa puolesta erinomaisesti 
musiikkiopiston käyttöön."  

"Erityisen tärkeä oma tila on 
aamupäivätoiminnan eli muska-
reiden näkökulmasta.”
   Okkosella on aiemmissa teh-
tävissään kokemusta yrittäjyy-
den edistämisestä kunnassa. 

Hänestä koulu toimii tässä hy-
vin.  "Koska tiloja on paljon, 
mahdollistaisi kulttuuritalon pe-
rustaminen työtilat myös muille 
taidealan oppilaitoksille sekä 
taiteilijoille ja alueen toimijoille." 
 
Petteri Niskasen mukaan Länsi-
Vantaalla ja ympäristössä on 
pulaa edullisista tiloista joissa 
kulttuurialan toimijat, taiteili-
jat, kulttuurialan yritykset sekä 
muutkin pienyritykset ja start up 
yritykset voisivat toimia.

”Tähän kysyntään joko elinkaa-
ren päätepistettä lähestyvät tai 
muuten väliaikaisesti käyttötar-
koitusta vailla olevat tilat muo-
dostavat hyvän vastauksen.”

Tuomela voisikin toimia pi-
lottina koko Vantaan laajuiselle 
tilajakamo-toiminnalle. Sellainen 
osuuskunta toimii Helsingissä.  

"Muidenkin tyhjien tilojen hyö-
dyntämistä elävän kaupunkikult-
tuurin alustana pitäisi miettiä." 

 
 

Tuomelasta...

Lammaslampi...  
> JATKUU ETUSIVULTA. Hoikka 
kerää nimiä lammen rannalla, 
jossa hän on tuttu näky koi-
riensa kanssa.
   "Kohta vetoomus on mah-
dollista allekirjoittaa myös K-
kaupassa," kertoo Matti Pirje-
tä Pähkinärinne-seurasta.
    Asukkaat tahtovat  vaikut-
taa lammen kunnossapitoon 
heti sekä myös siihen, millai-
sia rajoituksia tuleva yleiskaa-
va  tuleville vuosille tuo. 

H I E R O N T A T U P A 
Pähkinärinteentie 42, Vantaa 

 

Jumittaako, kolottaako, vaivaako päänsärky tai iskias?  
Suotta kuljet vaivoinesi. Tule hoidattamaan itsesi 

kuntoon tai ostamaan lahjakortti sitä tarvitsevalle. 
 
 

www.hierontatupa.fi 
puh. 040 560 5593 

M I T Ä  K U U L U U ? 
Lehden julkaisija on Lions 
Club Vantaa Pähkiknärin-
ne. Painopaikka Eura print. 
Levikki noin 4000 kpl. Pää-
toimittaja Lauri Kaira. Il-
mestyy keskimäärin kolme 

kertaa vuodessa. 

Ravintola Sali on  
nyt myös ruokapaikka
Ravintola Sali uudistui.  Uusi nimi 
on Sali Sports & Grill. 

Tilavasta ravintolasta löytyy 
nyt erilliset alueet sekä hyvästä 
ruoasta nauttimiseen että urhei-
lun katsomiseen useasta valta-
van kokoisesta televisiosta. 

"Ajatuksemme on tarjota niin 
hyvää ruokaa kotikulmilla, että 
herkuttelemaan ei tarvitse läh-
teä merta edemmäs", sanoo ra-
vintoloitsija Jouni Suuronen. 

”Korona-ajan käytimme ravin-
tolamme uudistamiseen. Raken-
simme täysin uuden keittiön ja 
ruokapuolen.”

”Keittiöön hankimme Italiasta 
aidon luonnontulella lämmitet-

tävän pizzauunin, jota lämmite-
tään koivuhaloilla”, kertoo Suu-
ronen. 

”Aloitamme pizzojen teon 
omassa keittiössämme tehdystä 
taikinasta, käytämme tuoreita 
ja korkealaatuisia raaka-aineita. 
Näin rapeapohjaisesta Pizzasta 
saadaan hienot maut irti, eikä se 
ole pelkkä vatsantäyte”, kertoo 
Jouni.

”Pihvilistan pihvit viimeiste-
lemme aidossa hiiligrillissämme, 
joka antaa pihveihin hienostu-
neen savuaromin. Argentiinalai-
seen tapaan myös burgerimme 
saavat hiiligrillistämme hienon 
savuaromin.” 

Vanhasta ravintola Salista syntyi koronan aikana "Sali Sports & Grill", jossa on sekä hy- 
vää ruokaa koko perheelle että uudistetut tilat urheilusta ja biljardista kiinnostuneille. 

Ruokalistalta löytyy oma osio 
myös perheen pienimmille. Lis-
tan tuotteet on nimetty haus-
kasti lapsia ajatellen "mulle 
ihan vähän", "toi on mun lemp-
pari" jne. 

”Ajatus, joka ohjasi konsep-
timme kehittämistä, oli halu 
olla paikallinen ravintola, joka 
tarjoaa korkeatasoista ruokaa, 
rennossa ja helposti lähes-
tyttävässä miljöössä, lähellä 
asiakkaitamme”, kertoo Jouni 
ja samalla toivottaa kaikki ter-
vetulleiksi nauttimaan hyvästä 
ruoasta sekä laajasta juomava-
likoimasta.

Koivuhaloista tehdyt loosit 
luovat tunnelmaa  ruokaili-
joiden puolella.

  Yleiskaavatoimikunta on ol-
lut asiasta osin erimielinen. 
Enemmistö tahtoo tehdä 
lammesta luo-alueen. Ko-
koomuksen ryhmä taas esitti, 
ettei luo-aluetta tule tehdä, 
jos se estää lammen kunnos-
sapitoa virkistysalueena. Toi-
mikunnan työ jatkuu syksyllä.
 

Anne Rasku  allekirjoittaa 
juoksulenkillä  Lea Hoikan 
vetoomuksen.

"Kiitos ihanille asiakkaille siitä, 
että käytte taas meillä!"
     Näin sanovat Hius-Onnin Jonna 
Linna ja Heli Qvickström. 

 Korona iski Pähkinärinteen 
ostarilla toimivaan parturikam-
paamoon kovasti. "Olimme kolme 
kuukautta yksi kerrallaan töissä, 
kukin vain kaksi päivää viikossa." 

Asiakkaat ovat alkaneet nyt pa-
lata. Tässä auttoi muun muassa 
se, että asiakkaat saivat olla yksi 
kerrallaan. 

Kampaamo panostaa turval-
lisuuteen huolellisesti.  "Desin-
fioimme  jokaisen asiakkaan jäl-
keen ja joustamme aukioloajoissa 
toiveiden mukaan. Käytämme 
maskeja pyydettäessä."

"Onnelliset hiukset" on Hius-
Onnin periaate. Koska ihmisen 
hyvinvointi on kokonaisuus,   täs-
tä kokonaisuudesta kannattaa 
Jonnan ja Helin mielestä pitää 
huolta.

  

Hius-Onni kiittää
asiakkaitaan 
Asiakkaiden palaaminen  koronan alkuaikojen  
jälkeen on ollut parturikampaamolle tärkeää.

Hius-Onnissa palvelevat Jonna Linna, Heli Qvick-
ström ja Piia Uusimäki. Kuvassa Jonna ja Heli.  

LAURI KAIRA  
lauri.kaira@lions.fi

 

Mitä kuuluu Pähkinärintee-
seen,  Hämeenkylään, Häme-
vaaraan, Linnaisiin ja Koivuvaa-
raan? Mitä kuuluu asukkaille 
ja yrittäjille,  mitä koteihin ja 
pihoille? Mitä tätä aluetta kos-
keville päätöksille?

Alamme kysyä tätä muuta-
man kerran vuodessa uuden 
lehden välityksellä. 

Mitä kuuluu? on hyvänteke-
väisyysjulkaisu. Sen tekijät eivät 
saa palkkaa, ja sen  tuottama 
voitto menee hyväntekeväisyy-
teen tällä alueella.

Teemme tätä yhteistyössä 
alueen yrittäjien kanssa. Kaikki 
sivuilla näkyvät yritykset osallis-
tuvat hyväntekeväisyyteen.
    
Tämä lehti on osa Pähkinärin-
teen Lions Clubin toimintaa.  

Lehden levikkialueella toimii 
kaksikin klubia. Leijonat on yksi 
maailman suurimmista hyvän-
tekeväisyysjärjestöistä.  

Lisäksi LIONS  on "palve-
lujärjestö", joka tarkoittaa, 
että sen paikalliset klubit  
tekevät  monenlaisia 
talkoohommia  ja hank- 
keita ihmisten ja asuin- 
alueittensa hyväksi.  

Voit lukea niistä tarkemmin vie-
reisen sivun jutussa, jossa edelli-
nen ja uusi klubipresidentti kerto-
vat toiminnastamme.

 Hyviä lukuhetkiä! Ellei  mitään 
yllättävää tapahdu, seuraava nu-
mero tulee muutaman kuukauden 
kuluttua.  Laitapa juttuideoita tule-
maan! 
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> ETUSIVULTA. Kun Miia Met-
tälä aloitti Pähkinähoidon toimi-
tusjohtajana, kiinteistöalalla oli 
melkoinen myllerrrys. 

"Sähköisiä palveluita kehitet-
tiin ja pyrittiin saamaan niitä 
osaksi asukkaiden arkea. Tästä 
lähtökohdasta myös minun toi-
vottiin aloittavan."

"Yhtiöllä ei ollut ajantasaista 
tietoa siitä, mitä asukkaat toi-
voivat meidän palveluiltamme. 
Niinpä asukaskysely tehtiin jou-
lukuussa 2018." 

ASUKKAIDEN TOIVEET TÄRKEITÄ
Alueen asukkaat toivoivat pa-
rannusta sähköisiin palveluihin, 
tiedottamiseen, kotisivujen sel-
keyttämiseen ja näkyvyyteen 
alueella.  Samoja viestejä tuli 
myös työntekijöiltä ja yhtiön hal-
litukselta. 

"Lähtötason kartoituksen pe-
rusteella asetettiin tavoitteet 
vuosiksi 2019 ja 2020.Lähdimme 
työstämään yhtiön kehitystar-
peita yhdessä hallituksen ja hen-
kilökunnan kanssa."

Pähkinähoito on saavutta-
nut tavoitteita askel kerrallaan. 
"Meillä on hyvä henkilökunta ja 
hallituksen kanssa vahva yhteis-
ymmärrys siitä, mitä pitää saada 
aikaan."

PÄHKINÄHOITO KUUNTELEE 
HERKÄLLÄ KORVALLA 
 "Kuuntelemme asiakkaiden toiveita  ja kehitämme toimintaamme palautteiden 
 mukaan", sanoo Pähkinähoitoa lokakuusta 2018 johtanut Miia Mettälä. 

Pähkinähoito  
työllistää nuoria

Keväisin tuhannet nuoret 
päättävät tai keskeyttävät 
opintonsa ja hakeutuvat kesä-
töihin. Pähkinähoito työllistää 
vuosittain kesäksi noin 15 lä-
hialueen nuorta. Pähkinähoito 
on alueen suurin nuorten työl-
listäjä. Kesätöihin rekrytointi 
tehdään helmikuussa. Ensim-
mäiset kesätöihin valitut aloit-
tavat jo toukokuun puolivälis-
sä ja viimeiset työskentelevät 
jopa syyskuulle saakka. Kes-
kimääräinen työskentelyaika 
on noin 6 viikkoa. Nuorten 
reippaus ja halu tunnolliseen 
työntekoon on uskomattoman 
vahvaa. 

Pertti Kaivonen
Teksti ja kuva

ASKEL KERRALLAAN
"Asiakaspalvelun ja tiedonku-

lun tehostamiseksi on käynnis-
tetty tietojärjestelmien kehit-
täminen. Viestintää varten on 
meillä loppuvuodesta tarjota 
yhtiöille sähköinen taloyhtiösi-
vusto."

Tuleva kiinteistönhallinnan 
toiminnanohjausjärjestelmä tar-
joaa taloyhtiöiden hallituksille 
ihkauudet työkalut. "Ohjelmasta 
löytyvät toiminnot isännöinnin, 
taloushallinnon, huollon, ener-
giaseurannan, viestinnän sekä 
turvallisuuden hallintaan."

"Lisäksi asukkaat voivat reaali-
ajassa seurata yhtiön tiedotteita, 
huoneistonsa korjaustyötä tai 
kulutusseurantaa tietokoneel-
taan tai mobiilisti."

Pähkinähoito avasi uudet 
verkkosivut joulukuussa 2019 ja 
sillä on myös omat FB-sivut. 

Sähköiset palvelut korostuivat 
korona-epidemian aikana. "Uusi 
järjestelmämme mahdollisti sen, 
että pystyimme pitämään muun 
muassa  yhtiökokouksia sähköi-
sesti. Lisäksi sähköinen allekirjoi-
tus otettiin käyttöön toukokuus-
sa 2020."

Silti myös vanhat konstit toi-
mivat yhä. "Perinteinen asiointi 
kanssamme on edelleen mah-

dollista kanssamme sähköisten 
palveluiden rinnalla."

KEHITYS JATKUU
Mettälän mukaan paljon on 

vielä tehtävää. "Asukaskyselyn 
mukaan isännöintiin on tyytyväi-
siä tai erittäin tyytyväisiä 75,14 
% asiakkaista ja kiinteistöhoi-
toon 83,6 % asiakkaista." 

"Näiden vastausten sekä tu-
levaisuuden muutoksien poh-
jalta Pähkinähoidon hallituksen 
kanssa luomme uutta strategiaa 
seuraavaksi viideksi vuodeksi. 
Tavoitteemme on nostaa asuk-
kaiden tyytyväisyyttä ja vastata 
toiveisiin."

"Alueella on toivottu Pähkinä-
hoidolta mm. pienremonttipal-
veluita sekä puutarhuriapua. Toi-
vomme myös, että jo nyt tehdyt 
muutokset auttavat asukkaita ja 
seuraava asukaskysely tullaan 
toteuttamaan, kun taloyhtiösivut 
ovat asukkaiden käytössä. "

"Jotta pääsemme kaikkiin ta-
voitteisiin, meidän on huoleh-
dittava asukkaista, henkilöstös-
tä sekä yhtiöiden taloudesta ja 
omaisuudesta", sanoo Mettälä. 
"Olemme onnistuneet silloin kun 
asukkaat ja henkilöstö ovat tyy-
tyväisiä."

Pähkinärinteen Lionsklubin pre-
sidentti vaihtui. Ilkka Malmivaa-
raa  seuraa varapresidenttinä ja 
rahastonhoitajana toiminut  Sa-
kari Soppi. 

38-vuotias Soppi on muuta-
man vuosikymmenen useita 
edeltäjiänsä nuorempi. Hän 
toimii Stadin ammatti- ja ai-
kuisopiston asiantuntijatiimissä 
Kurre-sovelluksen pedagogisena 
pääkäyttäjänä ja on koulutuksel-
taan tradenomi (YAMK).

Presidenttiys ei tullut Sopille 
yllätyksenä. Leijonien käytäntö-
nä on, että jäsen etenee vuorol-
laan klubin vetäjäksi.  

"Odotan presidenttikaudelta 
vakaata ja mukavaa toimintaa ja 
klubimme toiminnan kehittämis-
tä. Näen presidentin tehtävän 
hyvänä keinona kehittää myös 
omia taitoja", sanoo Soppi.

"Lions-toiminnassa on mie-
lestäni tärkeää hyvä veljeys jä-
senten kesken ja aktiivisuus olla 
mukana tapahtumissa. Tämän 
kautta järjestämme alueellamme 
mukavia tapahtumia ja pystym-
me tukemaan eri sidosryhmiä."

LÄMMINTÄ TALKOOHENKEÄ
Ilkka Malmivaaran odotukset 

olivat oman presidenttikauden 
alussa saman tyyppisiä. 

"Odotin yhteisten asioiden 
hoitamista, talkoohenkistä puur-
tamista  ja yhteistyötä asukkai-
den ja alueemme hyväksi", sa-
noo Malmivaara.  "Lionsit on yksi 
maailman suurimmista hyvän-
tekeväisyysjärjestöistä ja myös 

"Mukavaa ja arvokasta 
Lions-työtä yhdessä" 

palvelujärjestö, jonka aktiivit 
ovat talkoolaisina tapahtumissa 
ja tempauksissa."

"Klubimme toimii pääasiassa 
Pähkinärinteen alueella ja olem-
me siellä järjestämässä useita 
eri tapahtumia vuoden aikana, 
kuten juoksu- ja hiihtokilpailun 
sekä Joulunvalotapahtuman," 
sanoo Soppi. 

"Tapahtumista saamamme 
myynti menee alueen hyvänte-
keväisyyteen, kuten stipendeihin 
ja seurakunnan diakoniatyöhön. 

"Toiminta on mukavaa ja voin 
suositella sitä kaikille hyvänteke-
väisyydestä kiinnostuneille!"

HAASTEET
Mitkä olivat menneen kauden 

suurimmat haasteet?
"Vaikka klubin budjetin peli-

vara oli pienentynyt, pystyimme 
hoitamaan tärkeimmät aktivi-
teetit ja yhteistyöhankkeet", 
vastaa Malmivaara. "Esimerkiksi 
Ratagolfin, lasten Jellonahiihto-
kilpailun, joulun lahjakortit vähä-
osaisille, joulunvalotapahtuman,  
koululaisten stipendit, Pägyn päi-
vän  ja Pägyrun-kilpailun."

Entä mitkä tulevan kauden?
"Isoimpana haasteena tulee 

olemaan koronan mahdollisesti 
aiheuttamat rajoitukset tapahtu-
mien suhteen", sanoo Soppi. 

"Hyvänä tavoitteena voimme 
pitää, että saamme pidettyä pe-
rinteiset tapahtumat ja kehitettyä 
toimintaa. Tärkeää olisi myös saa-
da uusia innokkaita jäseniä tähän 
antoisaan ja mukavaan työhön."

Sakari Soppi  seuraa Ilkka Malmivaaraa Pähkinärinteen Lionsklubin presidenttinä.  Miltä 
näyttää mennyt ja juuri käynnistynyt toimintakausi?

Sakari Soppi

Ilkka Malmivaara

"Hyvää oloa läheltä"

Pähkinärinteen  
kirjastoa vastapäätä  
saa apua moniin  
vaivoihin.

Pähkinärinteen kirjastoa 
vastapäätä
Mantelikuja 1
Sähköposti: info@lvfhl.fi
Puhelin: 09 - 853 4242

Fysioterapia
Hieronta
Voice massage
Kiropraktiikka
Kinesioteippaus

Jussi Parikan ja Hannariikka "Kiik-
ka" Ihantola-Parikan Länsi-Van-
taan Fysikaalinen hoitolaitos on 
toiminut Pähkinärinteessä jo 24 
vuotta. ”On aina ilo ja onni saada 
tulla töihin ja työskennellä mu-

kavien ihmisten parissa”, sanoo 
Hannariikka. ”Asiakkaita on jo 
monessa sukupolvessa.”

Mihin nykyisin haetaan eniten 
apua? 

Hannariikan mukaan kasvava 
ryhmä ovat purentaongelmaiset. 
”He kärsivät päänsäryistä tai ou-
doista korvaoireista tai tulevat 
hammaslääkärin lähettäminä”. 

Paljon haetaan apua selkä-, 
lonkka- ja polvi ja niska/hartion-
gelmiin. ”Aina ei  tarvitse mennä 
ensin lääkäriin, vaan voi varata 
ajan fyssarille.”  

”Etätöissä ergonomia on tär-
keää, samoin taukoliikunta ja 
itsestä huolehtiminen”, Kiikka 
pohtii korona-aikaa. 

”Meillä fysioterapeutti voi 
neuvoa ergonomia-asioissa ja 
ohjata oikeita työasentoja. Jos 
jo niskat/yläselkä vaivaa, niin 
hieronta tai fysioterapia auttaa 
kireisiin lihaksiin." 
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Elämässä tulee vastaan ti-
lanteita, joissa on tarpeen 

pohtia asioiden sopimista tai 
niistä määräämistä tulevaisuut-
ta ajatellen. Tällöin lakimiehen 
asiantuntemuksesta on apua, 
ja paperit saadaan vastaamaan 
niin tahtoasi kuin tarpeitasikin. 
   Avio- tai  avoliiton  alkuhet-
killä on hyvä sopia molempien 
osapuolten välillä vallitsevista 
omaisuuden omistussuhteista, 
esimerkiksi tekemällä avioehto-
sopimus tai sopimus avoliiton 
omistussuhteista. Erityisesti sil-
loin, kun omaisuutta on jo kerty-
nyt, tällä voi olla merkitystä liiton 
päättyessä tavalla tai toisella. 
  Erotilanteissa suoritettava 
ositus tai omaisuuden erottelu 
dokumentoidaan omana sopi-
muksenaan, joka vähäisenkin 
omaisuuden osalta kannattaa 
laatia huolellisesti. 
 Uusperheiden kohdalla kai-
kenlaista selvittelyä helpottaa 
se, että osapuolten aiempien 
liittojen asiat on saatettu todis-
tettavasti loppuun. Tässä syntyy 
silloin taloudellista säästöä sel-
vittelytyön vähentymisen kaut-
ta.     

Poikkeuksellisissa merkeissä 
kulunut kevät ja kesä 2020 ovat 
saaneet monet miettimään sitä-
kin, kuinka oman ja läheistensä 
asiat voisi ennalta järjestää siltä 

vakuutuslaitokset ovat tarkkoja 
siitä, kenelle tietojasi annetaan.

Osana suunnitelmaasi voit 
myös laatia hoitotahdon, jon-
ka avulla varmistat, että sinua 
hoidetaan tahtosi mukaisesti 
silloin, kun et enää kykene il-
maisemaan toiveitasi hoitotilan-
teessa. 

Perinteisesti testamentin on 
ajateltu olevan se ”ainoa tar-
peellinen” dokumentti, mutta 
edellisten ohessa se täydentää 
tärkeiden asiakirjojesi kokoel-
man. Lakisääteisten oikeuksien 
täydentämisen tai perimykseen 
vaikuttamisen ohella kyseessä 
on myös verosuunnittelun kei-
no.

Elämäntilanteen muutoksissa 
kaikkia näistä tahdonilmauksis-
tasi voi myös muuttaa uuden 
tilanteen vaatimuksia vastaavik-
si. Kun tiedät, mitä tahdot, laki-
mies voi auttaa sinua parhaalla 
mahdollisella tavalla.

Evkan Oy on pääkaupunkiseudulla toimiva 
lakiasiaintoimisto, jonka juristit ovat luvan saa-
neita oikeudenkäyntiavustajia. Avustamme 
henkilöasiakkaitamme niin sopimus-  kuin oi
keudenkäyntiasioissakin,huomioimme mah-
dollisen oikeutesi maksuttomaan oikeusapuun 
tai oikeusturvavakuutuksesi kautta saatavaan 
korvaukseen. Tällä palstalla jaetaan yleispiir-
teistä lakitietoa, mutta ei pystytä tarjoamaan 
yksityiskohtaista henkilön tilanteeseen ja fak-
toihin pohjaavaa oikeudellista neuvontaa, jota 
saa lakiasiaintoimistosta.

varalta, että itse ei enää kykenisi 
tekemään päätöksiä myöhem-
min. Onneksi keinoja on, ja niitä 
on jopa helppo käyttää.
  Edunvalvontavaltuutus on yk-
sinkertainen ja edullinen tapa 
turvata asioidesi hoitaminen 
silloin, kun et itse pysty enää 
toimimaan aktiivisesti. Edunval-
vontavaltuutuksen avulla valitse-
masi läheinen valtuutetaan hoi-
tamaan talouteesi ja terveyteesi 
liittyviä asioita haluamallasi ta-
voin. Näin varmistat, että kaikki 
hoituu silloinkin, kun et itse enää 
voi toimia aktiivisesti. Omaisuu-
destasi ja sinusta itsestäsi pide-
tään valtuutuksen nojalla huolta 
myös silloin kun et itse siihen 
pysty. Valtuuttamasi läheisen 
kannalta etuna on arjen suju-
voittaminen, sillä mm. pankit ja 

KYSY JURISTILTA
Varatuomari Ari-Pekka Launne vastaa  tällä palstalla lukijoiden kysymyksiin.  
Hän toimii lakiasiaintoimisto Evkanissa ja on Pähkinärinteen Lionsien jäsen.  

Lähetä kysymyksesi osoitteella info@evkan.fi. 

Kysymys: Mitä papereita 
kansalaisen kannattaa laatia 

lakimiehen avustuksella?  
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